
1 

Z á p i s 

č. 06032023 

ze zasedání obecního zastupitelstva v Bohuňově, které se konalo v pondělí 

6. 3. 2023 v 17:00 v zasedací místnosti OÚ

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni: Pavel Sedláček 

Andrea Štrofová  

Ing. Zdeňka Koudelková 

Michal Vítek 

Daniel Koudelka 

Bc. Jaroslava Straková 

  Tomáš Chuchlík 

Omluveni:      --- 

Hosté: 0 

Bylo projednáno následující: 

1. Zahájení.

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu

3. Seznámení s programem

4. Schválení zápisu poslední schůze OZ

5. Informace, co proběhlo od poslední schůze

6. Projednání hospodaření obce za rok 2022

7. Rozpočtová opatření

8. Dohoda o ukončení partnerství k projektu P37 – Technologické centrum ORP Svitavy

včetně elektronické spisové služby ve správním obvodu ORP

9. Různé

10. Usnesení

11. Závěr

ad 1) Zahájení 

Schůzi v 17:00 zahájila starostka obce Ing. Zdeňka Koudelková (dále jen „předsedající“), přivítala 

přítomné. Jednání obce bylo svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích za přítomnosti 

7 členů zastupitelstva obce, tzn. že   jsou přítomni všichni členové OZ a tím je zastupitelstvo obce 

právoplatně usnášení schopné. 

ad 2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Předsedající určuje zapisovatelem Pavla Sedláčka, ověřovateli Bc. Jaroslavu Strakovou 

 a Ing. Zdeňku Koudelkovou. 

Návrh usnesení: 

 Zastupitelstvo obce Bohuňov volí zapisovatele Pavla Sedláčka, ověřovateli Bc. Jaroslavu Strakovou 

a Ing. Zdeňku Koudelkovou. 

Pro:  7    Proti: 0    Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 



2 

Návrh usnesení: 

Schvalování o veřejném hlasování. 

Pro:  7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

ad 3) Seznámení s programem 

Program zasedání se řídil programem uvedeným v informaci o konání zasedání. Starostka přítomné 

zastupitele seznámila s programem jednání. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje program OZ ze dne 23. února 2023. 

Pro:  7    Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

Předsedající: Doba diskusního vystoupení pro toto jednání byla stanovena na 5 minut dle požadavku   

aktuálního jednacího řádu obce. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje dobu diskusního vystoupení. 

Pro:  7    Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

ad 4) Schválení zápisu schůze obce č. 13012022 ze dne 13. 1. 2022 

Místostarosta sdělil, že byl ověřen zápis z minulé schůze a byl vyložen k nahlédnutí na úřední desce 

jak ve fyzické, tak v elektronické podobě. Místostarosta konstatoval, že proti zápisu nebyly vzneseny 

žádné námitky. Zápis z předchozího jednání byl při zasedání OZ vyložen k nahlédnutí.

ad 5) Informace, co proběhlo od poslední schůze 

Jsou ukončena veškerá  opatření ptačí chřipky. 

Proběhl masopust, odezva pozitivní, akce povedená. 

Je nově otevřena místní knihovna na obecním úřadě, a to jedenkrát za dva týdny v pátek od 18:00 do 

20:30, od 3. 3. 2023. 

Proběhlo setkání Rady Pardubického kraje, starostka obce se zúčastnila a dojednala návštěvu z kraje  k 

vyjádření se k plánované rekonstrukci silnice a schůzku s radním zodpovědným za venkov a životní 

prostředí. 

Probíhají revize obecních budov - hasičských přístrojů a dalšího.. Revize plynu již dokončena. .

Všechn a povinná hlášení  za rok 2022 jsou řádně odevzdána.     



3 

ad 6) Projednání hospodaření obce za rok 2022 

  Obecní zastupitelstvo projednalo závěrečný účet za rok 2022 – plnění rozpočtu příjmů a výdajů v    

 členění ropočtové skladby a zprávu o výsledku hospodaření obce za rok 2022, souhlasí s 

celoročním hospodařením obce za rok 2022 bez výhrad. 

Návrh usnesení: 

Hlasování o závěrečném účtu. 

Pro:  7  Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

Návrh usnesení: 

Předsedající navrhuje hlasování o schválení účetní závěrky. 

Pro:  7    Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

ad 7) Rozpočtové opatření č. 2 

Toto opatření se týká zase především voleb. Již můžeme vyplácet volební odměny. 

Návrh usnesení: 

       Zdržel se: 0 

Předsedající dává hlasovat o rozpočtovém opatření č. 2 

Pro: 7                                        Proti: 0     

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

ad 8) Dohoda o ukončení partnerství k projektu P37 – Technologické centrum ORP Svitavy 

včetně elektronické spisové služby ve správním obvodu ORP 

   Do datové schránky obce přišlo ukončení partnerství projektu P37. 

Návrh usnesení: 

Předsedající navrhuje hlasování o schválení ukončení dohody. 

Pro:  7    Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

ad 9) Různé 

Plánujeme přistavení kontejneru na velkoobjemový odpad a na nebezpečný odpad na květen tohoto  

roku.     



4 

ad 12) Usnesení 

Usnesení č. 1 

Zapisovatelem byl určen Pavel Sedláček, ověřovateli Bc. Jaroslava Straková a Ing. Zdeňka    

Koudelková. 

Usnesení č. 2 

Bylo schváleno veřejné hlasování. 

Usnesení č. 3 

Byl schválen program OZ.

Usnesení č. 4 

Doba diskusního vystoupení byla schválena na pět minut. 

Usnesení č. 5 

Byl schválen závěrečný účet hospodaření za rok 2022. 

Usnesení č. 6 

Účetní závěrka za rok 2022 byla schválena. 

Usnesení č. 7 

Rozpočtové opatření č. 2 bylo schváleno. 

Usnesení č. 8 

Byla ukončena dohoda partnerství k projektu P37. 

ad 13) Závěr 

Starostka poděkovala zastupitelům a v 18:35 ukončila zasedání zastupitelstva. 

Bohuňov 6. 3. 2023 

Zapsal:      Pavel Sedláček Ověřily:  Ing. Zdeňka Koudelková   

  Bc. Jaroslava Straková 




